



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bent Westen ApS

Bakkegårdsvej 403, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 96 32 15

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Carsten Kjeldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Westen ApS Bakkegårdsvej 403 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 96 32 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Kjeldsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	C. Kjeldsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk inden for el-branchen og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.850.409 kr. mod 3.435.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.343 kr. mod -90.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.850.409	3.435.363
5 Personaleomkostninger	-3.610.444	-3.358.144
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.413	-32.830
Driftsresultat	175.552	44.389
2 Andre finansielle indtægter	36.760	24.417
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.057	-167.646
Resultat før skat	100.255	-98.840
4 Skat af årets resultat	-31.912	8.737
Årets resultat	68.343	-90.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.103
Disponeret i alt	68.343	-90.103



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.543	165.956
	Materielle anlægsaktiver i alt	151.543	165.956
	Anlægsaktiver i alt	151.543	165.956
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	128.230	142.477
	Varebeholdninger i alt	128.230	142.477
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.620.665	888.892
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	880.000	1.274.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	771.967	512.750
	Udskudte skatteaktiver	3.328	35.240
	Andre tilgodehavender	0	74.602
	Periodeafgrænsningsposter	222.999	209.098
	Tilgodehavender i alt	3.498.959	2.994.582
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.040	17.540
	Værdipapirer i alt	25.040	17.540
	Likvide beholdninger	384.436	14.719
	Omsætningsaktiver i alt	4.036.665	3.169.318
	Aktiver i alt	4.188.208	3.335.274



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Overført resultat	124.772	56.429
	Egenkapital i alt	324.772	256.429
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	776.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.292.263	1.009.109
	Selskabsskat	0	39.174
	Anden gæld	2.571.173	1.253.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.863.436	3.078.845
	Gældsforpligtelser i alt	3.863.436	3.078.845
	Passiver i alt	4.188.208	3.335.274
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.413	32.830
	64.413	32.830
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	36.760	24.417
	36.760	24.417
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.057	167.646
	112.057	167.646
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	31.912	-8.737
	31.912	-8.737
5. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.307.752	3.063.987
Pensioner	280.228	272.182
Andre omkostninger til social sikring	22.464	21.975
	3.610.444	3.358.144
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	999.078	861.384
Tilgang i årets løb	50.000	137.694
Kostpris 30. juni 2017	1.049.078	999.078
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-833.122	-800.292
Årets afskrivninger	-64.413	-32.830
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-897.535	-833.122
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	151.543	165.956
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	880.000	1.274.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	880.000	1.274.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	56.429	146.532
Årets overførte overskud eller underskud	68.343	-90.103
	124.772	56.429

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på t.kr. 59.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret følgende:

Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 300.000 i selskabets aktiver.



11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler på biler. De samlede forpligtelser udgør t.kr. 250.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lejemål. De samlede forpligtelser udgør t.kr. 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 31187478 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


